
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE POLIZIA URBANA

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  9/136  DEL   08-04-2019

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  Liquidazione  compenso alla Dott.ssa Valeria Coppa
per servizio di valorizzazione e tutela Ambientale
Polizia Rurale.-

======================================================================

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 9/136 del 08-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Vista la Deliberazione di G.M. n. 87 del 22.07.02 con cui venivano

individuati i responsabili dei servizi e degli uffici;
Visto il Decreto Sindacale n. 6/15 del 31.12.2018;

Premesso che con atto di G.M. n° 121 del 14.08.2018 questa Amm/ne

ha inteso attivare un servizio di valorizzazione e tutela del territorio
attraverso attività di tipo informativo mediante la campagna di
sensibilizzazione e di formazione della cittadinanza;
Richiamata la propria determinazione n. 32/384 del 02.10.208 con la

quale si provvedeva ad affidare l’incarico alla Dott.ssa Valeria Coppa
per l’attivazione del servizio suddetto e si provvedeva ad impegnare la
somma di €. 750,00 quale acconto per il compenso presunto di €
1.500,00 per detto incarico sul Cap. 1886 denominato "Spese per la
protezione Civile";
Ritenuto che la somma può essere liquidata nel capitolo 1886 “Spese

per la Protezione Civile” del bilancio 2019, ove esiste la necessaria
disponibilità;

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in narrativa:
1. Liquidare alla Dott.ssa Valeria Coppa la somma complessiva di €.
750,00 sul Cap. 1886 - “Spese per la Protezione Civile”  - cod. n.
13.07-1.03.02.99.999 - del bilancio 2019 ove esiste la necessaria
disponibilità, quale acconto per il compenso per la realizzazione del
suddetto incarico a seguito di espletamento di parte del progetto.
2. Dare atto che il CIG ai fini della tracciabilità è il seguente: Z4225238D9
;
3. La presente determinazione va pubblicata all’Albo Elettronico di questo
Ente per la durata di gg. 15 e diviene esecutiva il giorno di inizio della
pubblicazione stessa;
4. La presente determinazione, unitamente alla documentazione
giustificativa, viene trasmessa in copia al Responsabile del Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti, al Sindaco e/o Assessore
competente.

**********************************************

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 9/136 del 08-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 08-04-019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLISINI FRANCO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 08-04-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 08-04-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 08-04-019  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLISINI FRANCO

======================================================================

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 9/136 del 08-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


